

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

VÆHRENS ApS

Hjørringvej 97,

9700 Brønderslev

CVR-nr. 30700201

Årsrapport for 2023

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. marts 2024

Jørgen Birger Væhrens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VÆHRENS ApS Hjørringvej 97, 9700 Brønderslev
Telefon	21629979
E-mail	info@vaehrens.com
CVR-nr.	30700201
Hjemsted	Brønderslev
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jørgen Birger Væhrens
Moderselskab	Væhrens Holding ApS
Revisor	RevisorDK, Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive servicevirksomhed med salg og reparation af maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 21.333, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 551.057, og en egenkapital på kr. 190.605.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		390.837	221.026
Personaleomkostninger	1	-342.323	-377.754
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.325	-8.267
Driftsresultat		25.189	-164.995
Andre finansielle indtægter		4.710	11.043
Finansielle omkostninger		-2.378	-2.971
Resultat før skat		27.521	-156.923
Skat af årets resultat		-6.188	34.612
Årets resultat		21.333	-122.311
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		21.333	-222.311
Resultatdisponering		21.333	-122.311

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.675	0
Materielle anlægsaktiver		191.675	0
Anlægsaktiver		191.675	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.970	77.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	251.468
Udskudte skatteaktiver		21.168	30.056
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		2.700	32.192
Periodeafgrænsningsposter		10.268	0
Tilgodehavender		256.106	391.081
Likvide beholdninger		103.276	3.308
Omsætningsaktiver		359.382	394.389
Aktiver		551.057	394.389

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		65.605	44.273
Udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital		190.605	269.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.776	19.812
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.141	0
Anden gæld		140.535	105.304
Kortfristede gældsforpligtelser		360.452	125.116
Gældsforpligtelser		360.452	125.116
Passiver		551.057	394.389
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	44.272	100.000	269.272
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	21.333	0	21.333
Egenkapital 31. december 2023	125.000	65.605	0	190.605

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	334.864	371.864
Andre omkostninger til social sikring	7.459	5.890
	<u>342.323</u>	<u>377.754</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter Wæhrens Holding	4.710	11.043
	<u>4.710</u>	<u>11.043</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Wæhrens Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er til Ringkøbing Landbobank afgivet virksomhedspant kr. 200.000